
¡UN PRECIO MUUUY BAJO
PARA DISFRUTAR EL DOBLE!
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Colaboramos en la nutrición  
de nuestros deportistas

Precios válidos del 24 al 30 de enero de 2024.

ASÍ DE FÁCIL,
ASÍ DE ALDI

Plátano  
de Canarias
A granel

Oferta
OFERTA

-30%

1,99

1,39
Kilo

Longaniza fresca de cerdo
450 g (5,98 €/kg)Oferta

OFERTA

-10%

2,99

2,69
Unidad

Juego de llaves

5,99
Set

Calefactor 
con mando 
a distancia29,99

Unidad

Bacon ahumado
200 g (7,45 €/kg)Oferta

OFERTA

-21%

1,89

1,49
Unidad
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PLÁTANO DE CANARIAS®

Plátano de Canarias
De España/Canarias.
Variedad cavendish.
Categoría I.
A granel

Oferta
OFERTA

-30%

1,99

1,39
Kilo

Tomate
Variedad pera.
Categoría I.
A granel

Oferta
OFERTA

-36%

2,19

1,39
Kilo

Pimiento
dulce rojo
Variedad lamuyo/clovis.
Categoría I.
A granel

Oferta
OFERTA

-40%

2,69

1,59
Kilo
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DESDE EL MIÉRCOLES 24 HASTA EL VIERNES 26 DE ENERO

ASÍ DE FÁCIL, ASÍ DE ALDI

Manzanas ecológicas
De España/Italia.
Variedad golden.
Categoría I.
650 g (2,60 €/kg)

Oferta
OFERTA

-29%

2,39

1,69
Unidad

Kiwi verde
Variedad hayward.
Categoría I.
700 g (2,13 €/kg)

Oferta
OFERTA

-25%

1,99

1,49
Unidad

Patata especial freír
Variedad lady amarilla/agria.
Categoría I.
3 kg (2,85 €/Unidad)

Oferta
OFERTA

-35%

1,46

0,95
Kilo

Naranja
Variedad navelina/salustiana.
Categoría I.
4 kg (3,55 €/Unidad)

Oferta
OFERTA

-25%

1,19

0,89
Kilo

3 KG

4 KG
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DESDE EL MIÉRCOLES 24 HASTA EL VIERNES 26 DE ENERO

#ALDIrecetas

PIMIENTOS 
RELLENOS 
DE CARNE 
PICADA AL 

HORNO

ESCANEA EL CÓDIGO
para descubrir esta  

y más recetas

DESDE EL MIÉRCOLES 24 HASTA EL MARTES 30 DE ENERO

ASÍ DE FÁCIL, ASÍ DE ALDI

EL MERCADO®

Filetes de dorada
Limpios y listos para cocinar.
215 g aprox. (17,45 €/kg)

Oferta
OFERTA

-19%

4,69

3,75
Aprox. / Unidad

EL MERCADO®

Picada de pollo y pavo
365 g (6,00 €/kg)Oferta

OFERTA

-21%

2,79

2,19
Unidad

EL MERCADO®

Secreto de cerdo blanco
500 g aprox. (6,49 €/kg)Oferta

OFERTA

-10%

3,65

3,25
Aprox. / Unidad

EL MERCADO®

Longaniza fresca 
de cerdo
450 g (5,98 €/kg)

Oferta
OFERTA

-10%

2,99

2,69
450 g
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EL MERCADO®

Croquetas de bacalao
380 g (6,82 €/kg)Oferta

OFERTA

-25%

3,49

2,59
Unidad

EL MERCADO®

Chuletón de vacuno
En envase skin que permite preservar el alimento 
en óptimas condiciones.
290 g aprox. (18,45 €/kg)

Oferta
OFERTA

-15%

6,35

5,35
Aprox. / Unidad

EL MERCADO®

Albóndigas de 
cerdo rebozadas
400 g (5,48 €/kg)

Oferta
OFERTA

-20%

2,75

2,19
400 g

EL MERCADO®

Alas Crunchy 
Chicken
600 g aprox. (5,82 €/kg)

Oferta
OFERTA

-21%

4,45

3,49
600 g aprox.

EL MERCADO®

Alas Crunchy 
Chicken
600 g aprox. (5,82 €/kg)

-75



PRECIOS SIEMPRE BAJOS
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6 ASÍ DE FÁCIL, ASÍ DE ALDI

LA TABLA®

Pechuga de pavo cocida
Bajo contenido en grasa.
En finas lonchas.
150 g (10,60 €/kg)

Oferta
OFERTA

-22%

2,05

1,59
Unidad

CABREIROA®

Agua mineral 
natural
750 ml (0,87 €/l)

Oferta
OFERTA

-17%

0,79

0,65
Unidad

MAMMA MANCINI®

Salsa para pasta
· Arrabiata
· Boloñesa
· Albahaca
· Napoletana
400 ml (4,47 €/l)

Oferta
OFERTA

-10%

1,99

1,79
Unidad

LA TABLA®

Bacon ahumado
En lonchas.
Ahumado con madera de haya. Alto contenido de proteínas.
200 g (7,45 €/kg)

Oferta
OFERTA

-21%

1,89

1,49
Unidad

0,99
Unidad

EL CULTIVADOR®

Tomate frito
550 g (1,80 €/kg)

TIEMPO
LIMITADO

95

93



PRODUCTO RECOMENDADO POR

“Amo las cookies 
de chocolate blanco 
y arándanos de 
@Aldi_es, ni un día 
me duran.”

 @AIIDYL99

DESDE EL MIÉRCOLES 24 HASTA EL MARTES 30 DE ENERO
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ASÍ DE FÁCIL, ASÍ DE ALDI

EL HORNO®

Barra de pan rústica
250 g aprox. (2,36 €/kg)Oferta

OFERTA

-18%

0,72

0,59
Unidad

LA VILLA®

Spaghetti
1 kg

SAL DE PLATA®

Atún claro en aceite de oliva
3 x 60 g peso esc. (13,28 €/kg)Oferta

OFERTA

-19%

1,35

1,09
Unidad

Oferta
OFERTA

-17%

2,89

2,39
Pack de 3

EL HORNO®

Empanada de atún
500 g aprox. (6,98 €/kg)Oferta

OFERTA

-13%

3,99

3,49
Unidad

Cookies de chocolate 
blanco y arándanos
200 g (9,95 €/kg)

1,99
Unidad



100 ML  
A SOLO

0,50

100 ML  
A SOLO

1,11
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ESCOJAS LO QUE ESCOJAS, TE LLEVAS LA MEJOR CALIDAD AL MEJOR PRECIO

ASÍ DE FÁCIL, ASÍ DE ALDI

LACURA®

Gel de ducha 0%
Fórmula reducida en 
ingredientes químicos.
Formato familiar.
Con un 78% menos de 
plástico en el envase.
1000 ml (0,12 €/100 ml)

Oferta
OFERTA

-25%

1,59

1,19
Unidad

Oferta
OFERTA

-15%

1,05

0,89
Unidad

DOVE®

Desodorante roll-on
0% alcohol, duración 48h y antitranspirante.
· Original
· Invisible dry
2x50 ml

Oferta
OFERTA

-19%

4,98

3,99
Pack de 2

PANTENE®

Mascarilla repara y protege
Mascarilla reconstructora de keratina. Ayuda a reparar 
el daño de 6 meses en 1 solo uso.
2 x 300 ml (1,08 €/100 ml)

Oferta
OFERTA

-34%

9,98

6,49
Pack de 2

TIEMPO
LIMITADO

TIEMPO
LIMITADO

LACURA®

Champú anticaspa 
citrus
Aroma a limón.
Para cuero cabelludo seco 
con caspa y cabellos con 
tendencia grasa.
300 ml (0,50 €/100 ml)

1,49
Unidad

H&S®

Champú Citrus
100% protección anticaida.
Testado dermatológicamente.
230 ml (1,11 €/100 ml)

2,99
Unidad

LACURA®

Gel de baño 
familiar
Nutrición extra con 
proteínas de leche.
1 l (0,09 €/100 ml)
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EURODONT®

Cepillos de dientes pro
· Sensitive extrasuave
· Profesional medio
· Interdental suave
2 unidades (0,94 €/unidad)

Oferta

1,99

1,89
Pack de 2

LACURA®

Maquinilla afeitar 2 hojas
· Men care essence 2
· Maquinilla lady 2
10 unidades (0,15 €/unidad)

Oferta
OFERTA

-23%

1,95

1,49
Pack de 10

VITROCLEN®

Limpiador 
Vitrocerámicas
5 beneficios en 1.
Protección antirayadas.
450 ml (11,53 €/l)

Oferta

5,45

5,19
Unidad

TIEMPO
LIMITADO

TIEMPO
LIMITADO

TALLA 3

TALLA 4

TALLA 5

DODOT®

Pañales Activity  
talla 3
Absorción extra. 
Ajuste total. 
De 7 a 11 kg.
60 unidades (0,32 €/unidad)

Oferta
OFERTA

-35%

29,99

19,49
Pack de 60

DODOT®

Pañales Activity 
talla 5
Absorción extra. 
Ajuste total. 
De 12 a 17 kg.
48 unidades (0,41 €/unidad)

Oferta
OFERTA

-35%

29,99

19,49
Pack de 48

DODOT®

Pañales Activity 
talla 4
Absorción extra.
Ajuste total.
De 10 a 15 kg.
52 unidades (0,37 €/unidad)

Oferta
OFERTA

-35%

29,99

19,49
Pack de 52



ENRIQUECE TU MENÚ  
CON NUESTROS PRECIOS
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1,09
Unidad

LA COCINA®

Caldo 
de pescado
1 l

LA VILLA®

Fideo fino
750 g (1,45 €/kg)

1,09
Unidad

LA VILLA®

Fideo grueso
500 g (1,50 €/kg)

0,75
Unidad

1,49
Unidad

EL CULTIVADOR®

Tomate frito 
estilo casero
8% aceite de oliva.
350 g (4,26 €/kg)

LA VILLA®

Pastillas 
de caldo
· Carne
· Verduras
· Pescado
· Pollo
12x 10 g (7,08 €/kg)

Pack
de 12

0,85
Pack de 12

SIEMPRE BAJOS10



PVP LITRO 
A SOLO

4,50

PVP LITRO 
A SOLO

2,18
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LA COCINA®

Caldo de pollo
1 l

KNORR®

Cremas de verduras
· Alicia
· Verduras mediterráneas
· Calabaza
500 ml (4,50 €/l)

2,25
Unidad

LA COCINA®

Cremas
· Verdura
· Calabaza
500 ml (2,18 €/l)

1,09
Unidad

ESCOJAS LO QUE ESCOJAS, TE LLEVAS  
LA MEJOR CALIDAD AL MEJOR PRECIO.

1 litro

0,79
Unidad

1 litro

2,19
Unidad

GALLINA BLANCA®

Caldo casero
· Pollo
· Cocido
1 l

11ASÍ DE ALDI



¡PRECIOS MUUUY BAJOS  
PARA DAR VIDA A TU MESA!

DESDE EL MIÉRCOLES 24 HASTA EL MARTES 30 DE ENERO

12 ASÍ DE FÁCIL, ASÍ DE ALDI

5,15
Unidad

FLETE®

Alitas de pollo
Alitas de pollo partidas, 
adobadas y cocinadas.
750 g (6,87 €/kg)

FLETE®

Nuggets
Para preparar en horno 
o freidora.
300 g (8,30 €/kg)

2,49
Unidad

FLETE®

Empanadillas 
de atún 
y bonito
250 g (3,56 €/kg)

0,89
Unidad

VICI®

Gyozas
· Pollo 
· Verduras
400 g (9,98 €/kg)

3,99
Unidad

FLETE®

Rollitos 
de primavera
6 unidades.
300 g (5,30 €/kg)

1,59
Unidad

FLETE®

Croquetas
· Jamón
· Pollo
500 g (2,38 €/kg)

1,19
Unidad

SIEMPRE BAJOS12



LA VARIEDAD Y PRECIO QUE TE MERECES
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FLETE®

San Jacobo
Freír 3 minutos.
4 x 80 g (4,03 €/kg)

FLETE®

Escalopines de pollo rebozados
Preparación en horno, sartén o freidora.
500 g (7,58 €/kg)3,79

Unidad

FLETE®

Lasaña
· Lasaña de carne
· Lasaña de verduras
400 g (3,98 €/kg)

Oferta
OFERTA

-11%

1,79

1,59
Unidad

Pack
de 4

1,29
Pack de 4

3,49
Unidad

FLETE®

Boquerón 
enharinado
Limpio sin cabeza  
y sin vísceras.
400 g (8,73 €/kg)

1,69
Unidad

FLETE®

Anilla a la romana
4-5 min en sartén o freidora.
16-18 min al horno.
400 g (4,23 €/kg)

2,99
Unidad

FLETE®

Rabas empanadas
400 g (7,47 €/kg)

13ASÍ DE ALDI



LAVABLE A 60 O 40 ºC Y DESENFUNDABLE

MULTIFUNCIÓN: 
40 X 80 CM

VISCOELÁSTICA 
2 ZONAS: 

36 X 50 CM

REGULABLE  
2 ZONAS: 37 X 60 CM

DESDE EL MIÉRCOLES 24 HASTA EL VIERNES 26 DE ENERO

14 ASÍ DE FÁCIL, ASÍ DE ALDI

29,99
Unidad

UP2FASHION®

Pijama
100% algodón.
Con cintura elástica.
Disponible en diferentes 
modelos y colores.

9,99
Unidad

UP2FASHION®

Pijama franela
100% de algodón.
Disponible en diferentes 
colores y modelos.

11,99
Unidad

NOVITESSE®

Almohada ergonómica
Funda 100% algodón o 100% poliéster, 
según modelo. 
Relleno 100% poliéster.

TALLAS

S-L

MOVIMIENTO 
OSCILATORIO 
DE MÁX. 85º

PROTECCIÓN 
ANTIVUELCO Y CONTRA 
SOBRECALENTAMIENTO

PANTALLA LCD CON 
REGULACIÓN DIGITAL 
DE TEMPERATURA

POTENCIA:  
2.200 W

DOMINAR EL 
INVIERNO 

CUESTA MUY POCO

INCLUYE 
MANDO A 

DISTANCIA

AMBIANO®

Calefactor con mando a distancia

Oferta
OFERTA

-20%

14,99

11,99
Unidad

Oferta
OFERTA

-10%

9,99

8,99
Unidad

UP2FASHION®

Jersey
TALLAS

M-L

TALLAS

M-XL



¡MANTÉN EL CALOR EN TU CUERPO!

MEMORY 
FOAM

MEMBRANA 
IMPERMEABLE

PARTE SUPERIOR 
DE CUERO DE 
VACUNO

DESDE EL MIÉRCOLES 24 HASTA EL VIERNES 26 DE ENERO
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UP2FASHION®

Sudadera
Alto contenido de algodón.
· Con capucha
· Sin capucha

11,99
Unidad

9,99
Unidad

UP2FASHION®

Pantalón 
deportivo
Alto contenido de algodón.

UP2FASHION®

Camiseta térmica
Alto contenido de algodón.
Material transpirable y absorbente de la humedad.6,99

Unidad

UP2FASHION®

Pantalon 
térmico
Alto contenido 
de algodón.
Material transpirable 
y absorbente de la 
humedad.

6,99
Unidad

TALLAS

M-XL

TALLAS

S-XL

TALLAS

M-XL

TALLAS

S-XL

19,99
Par

UP2FASHION®

Zapatillas deportivas

TALLAS

37-40

TALLAS

41-44

UP2FASHION®

Zapatillas 
de fieltro
Material superior de fieltro. 
Plantilla anatómica 
perfilada.

7,99
Par

TALLAS

41-45

Oferta
OFERTA

-18%

21,99

17,99
Par



TEJIDO SUAVE Y AGRADABLE

DESDE EL MIÉRCOLES 24 HASTA EL VIERNES 26 DE ENERO

16 ASÍ DE FÁCIL, ASÍ DE ALDI

UP2FASHION®

Sudadera
Alto contenido de algodón.9,99

Unidad

UP2FASHION®

Vestido de felpa

9,99
Unidad

TALLAS

M-XL

PRECIOS BAJOS 
PARA CONTINUAR 

CON LA HIBERNACIÓN

UP2FASHION®

Zapatillas acolchadas
Material y forro textil. 
Suela de TPR laminado con tejido.4,99

Par

TALLAS

37-41

TALLAS

M-XXL



FRANELA LIGERA CON FINOS HILOS DE ALTA CALIDAD

TACTO SUAVE Y AGRADABLE

CIERRE CON 
CREMALLERA

TAMAÑO: 
50 X 70 CM
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UP2FASHION®

Pantalón homewear
100% algodón.
Con bolsillos laterales y cintura 
elástica con cordón.

8,99
Unidad

TALLAS

M-XL
TALLAS

35-42

UP2FASHION®

Calcetines
Con elastano.
Disponible en diferentes 
colores.
2 unidades (1,50 €/par)

NOVITESSE®

Fundas de almohada
100% algodón.
2 unidades (3,49 €/unidad)

Pack
de 2

2,99
Pack de 2

Pack
de 2

6,99
Pack de 2



CON MANDO A DISTANCIA

2 EN 1: LUZ NOCTURNA Y LINTERNA

PRECIOS QUE TE 
LO PONEN

MUUUY FÁCIL

TAMAÑO: 
16,4 X 17,7 
X 60,3 CM

TAMAÑO: 
12,9 X 4,2 X 9,4 CM

PLANA 
CON IMÁN

CILÍNDRICA 
CON RGB

DESPERTADOR 
CON LUZ Y OPCIÓN 

DE SONIDO

 TEMPORIZADOR 
DE 3 INTERVALOS 

CON BATERÍA 
Y COLGADOR

POTENCIA: 
20 W

BRILLO: 
2.200 LM

CABLE DE 
3 M

ÁNGULO DE 
HAZ: 100º

DESDE EL SÁBADO 27 HASTA EL MARTES 30 DE ENERO
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CASALUX®

Lampara LED 
multifunción
Inalámbrica con carga 
inductiva.
Con sensor de movimiento 
y luz LED.
Brillo: 60 lm

9,99
Unidad

WORKZONE®

Foco LED
Carcasa de aluminio 
de alta calidad.
SMD chip LED.
Temperatura luz: 
6.500 K (blanco frío).
Para montaje en 
paredes o esquinas.

4,99
Unidad

CASALUX®

Luz LED con display 
de hora
Luz suave y antideslumbrante.
Pantalla digital con reloj.

11,99
Unidad

WORKZONE®

Foco LED 
de trabajo
Con robusta carcasa  y 
caballete de aluminio.

19,99
Unidad

CASALUX®

Luz de noche 
LED
Con detector de 
movimiento.
Botón para conexión 
y desconexión. 
Disponible en 
diferentes modelos.

5,99
Unidad

CASALUX®

Tira LED 10 m
Color RGB.
Función de atenuación.14,99

Unidad

SENSOR DE 
MOVIMIENTO



DIFERENTES BOLSILLOS Y ZONA DE LAS RODILLAS REFORZADA

RUEDAS DE APROX. Ø 75 MM

TAMAÑO APROX.: 
110 X 49 X 51,8 CM

REDONDO: 
Ø 38 CM X 18 MM

RECTANGULAR:
57 X 29 CM X 18 MM

DESDE EL SÁBADO 27 HASTA EL MARTES 30 DE ENERO
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WORKZONE®

Carretilla de 
transporte plegable
Cinta de sujeción de goma elástica.
Mango extensible.

TOP CRAFT®

Pantalón de trabajo
Con detalles reflectantes.

14,99
Unidad

WORKZONE®

Ruedas para 
muebles
Disponibles en diferentes 
modelos.

7,99
Pack de 4 / 5 / 8

TOP CRAFT®

Guantes de trabajo
Excelente agarre y muy antideslizante gracias a su 
recubrimiento de látex estructurado. Puño tejido elástico.2,99

Par

WORKZONE®

Soporte universal 
con ruedas
Carga máx.: 250 kg

9,99
Unidad

WORKZONE®

Reglas con nivel
· Transportador de ángulos
· Láser de ángulo
· Nivel de burbuja 120 cm

11,99
Set

GUANTES DE PUNTO CON AISLAMIENTO DEL FRÍO HASTA  -10 °C

TALLAS

7-11

Oferta
OFERTA

-12%

39,99

34,99
Unidad

TALLAS

48-52

N002494



TAMAÑO: 170 MM;  
PARA CORTES FINOS  

Y PRECISOS

 105 PUNTAS DE 
ATORNILLAR

TAMAÑO: 508 MM; 
DENTADA POR LOS  

DOS FILOS

INCLUYE 24 
ACCESORIOS

OSCILACIONES: 
15.000 - 21.000 RPM

POTENCIA:
310 W

PARA SERRAR, 
LIJAR, TRONZAR 

Y RASPAR

DESDE EL SÁBADO 27 HASTA EL MARTES 30 DE ENERO
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WORKZONE®

Destornilladores 
de trinquete
De cromo vanadio
Punta magnética.

9,99
Set

FERREX®

Herramienta eléctrica 
multifuncional
Longitud del cable: 3 m

WORKZONE®

Juego de 
destornilladores 
en maletín
Destornilladores y puntas 
intercambiables.

9,99
Set

WORKZONE®

Sierra

5,99
Unidad

SIERRA JAPONESA

SIERRA DE MANO

Oferta

37,99

34,99
Unidad

WORKZONE®

Topes 
autoadhesivos
Disponibles en diferentes 
medidas.

Oferta
OFERTA

-40%

4,99

2,99
Pack de 72/48/16



AYUDA CONTRA LA APARICIÓN DE MANCHAS DE HUMEDAD

PELACABLES 
160 MM

PUNTA DE 
AGUJA 200 MM

UNIVERSAL
 180 MM

CORTAR 
ALAMBRES 

160 MM

PLANO DE 
25/50 MM

REDONDO  
DE 15/21 MM

JUEGO DE 4 ROLLOS 
DE RECAMBIO

DISPENSADOR MANUAL 
(INCLUYE 2 ROLLOS)

DESDE EL SÁBADO 27 HASTA EL MARTES 30 DE ENERO
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WORKZONE®

Juego de llaves
· De vaso y destornilladores
· Hexagonales
· Allen

5,99
Set

WORKZONE®

Alicate

5,99
Unidad

WORKZONE®

Juego de sargentos
· Pequeños
· Medianos 
· Grandes

9,99
Set

DECO CRAFT®

Juego de pinceles
Diferentes tipos para pintura 
al agua o pinturas con 
disolvente.

3,99
Set

DECO CRAFT®

Pintura antihumedad
5 litros para aprox. 35 m²
Ideal para baños, cocinas y sótanos.11,99

Unidad

3,99
Unidad

PENETRA, LIMPIA Y DESBLOQUEA

PROTEGE LA 
CORROSIÓN ELIMINA LOS 

CHIRRIDOSLUBRICA

WD-40®

Aceite multiuso
Desplaza la humedad, 
dieléctrico.
Libera mecanismos oxidados.
180 ml (22,17 €/l)

EXPERTIZ®

Cintas de embalajeOferta
OFERTA

-14%

6,99

5,99
Pack / Set



SET DE CALZAS TOPES DE PUERTAS PROTECTORES PARA MUEBLES

CUALQUIER 
RINCONCITO, 

¡AL MEJOR PRECIO!

JUEGO DE PUNTAS 
DE PRECISIÓN

JUEGO DE 
CUCHILLASSET DE 

REPARACIÓN PARA 
SMARTPHONES

DESDE EL SÁBADO 27 HASTA EL MARTES 30 DE ENERO

22 ASÍ DE FÁCIL, ASÍ DE ALDI

WORKZONE®

Alicate pelacables / Crimpadora

8,99
Unidad

WORKZONE®

Herramientas de precisión

3,99
Set

1,29
Set

WORKZONE®

Protectores de fieltro

PARA UNIR TERMINALES CON 
RECUBRIMIENTO AISLANTE, 
CONECTORES Y CABLES DE 

TELECOMUNICACIONES

IDEAL PARA PELAR 
Y CORTAR CABLES

ALICATE 
PELACABLES

CRIMPADORA



19 MM X 50 M

30 MM X 50 M

50 MM X 50 M

DESDE EL SÁBADO 27 HASTA EL MARTES 30 DE ENERO

23ASÍ DE FÁCIL, ASÍ DE ALDI

1,99
Unidad

2,99
Unidad

DECO CRAFT®

Cinta de pintor

2,49
Unidad

DECO CRAFT®

Limpiador especial
· Eliminador de manchas de aceite
· Eliminador de adhesivos
· Eliminador de silicona
· Eliminador de manchas de óxido
250 ml (9,96 €/l)

WORKZONE®

Tacos
De diferentes medidas.5,99

Unidad

DECO CRAFT®

Pasta para reformas
· Masilla para juntas
· Masilla reparadora interior o exterior
· Adhesivo de montaje



DESCUBRE CADA SEMANA 

CONTENIDOS NUEVOS  

Y RELEVANTES PARA TI

Encuentra tu ALDI

Receta de la semana

¿Sabías que? 



DESDE EL MIÉRCOLES 24 / 01

NUEVAS PLANTAS CADA MIÉRCOLES Y MUCHAS MÁS EN TIENDA

Especial  

SAN VALENTÍN

DESDE EL LUNES 29 / 01

HASTA EL DOMINGO 04 / 02

TIEMPO LIMITADO

Papel con sello FSC® 
fabricado bajo estándares 
internacionales de gestión 
forestal responsable. 
Blanqueado sin cloro.

SUSCRIBIÉNDOTE A 

NUESTRA NEWSLETTER

TU FOLLETO CADA 

SEMANA EN TU EMAIL

N.º 04 — V1
Precios válidos en 
la Península. Es una 
publicación de Aldi 
Central de Compras S.L.U. 
C/ Víctor Hugo, 1 - 08174 
Sant Cugat del Vallès 
(Barcelona).

Precios válidos únicamente para las fechas indicadas en el interior. Los precios no incluyen los elementos decorativos. 
Sugerencias de presentación. Los diseños de los productos pueden variar. Tallas de ropa según modelos y colores. Por razones 
de fuerza mayor puede no encontrarse alguno de estos artículos. Número de unidades limitadas en cada establecimiento ALDI. 
Consulta en tu establecimiento habitual la disponibilidad de estos productos. Prohibida la venta de alcohol a menores de 18 
años. Realiza un consumo responsable de alcohol. Por razones de disponibilidad geográfica, no todos los productos pueden 
estar presentes en todas las tiendas, sino que ALDI se reserva la posibilidad de que haya variación entre las distintas tiendas.
Impuesto sobre bebidas azucaradas, aplicable en Cataluña, no incluido.

* Precio recomendado por el proveedor para 2024.

ASÍ DE FÁCIL,
ASÍ DE ALDI

Interior35-48 cm Moderado SolØ 12 cm

GARDENLINE®

Ficus ginseng / Pachira
Disponible en diferentes variedades.

6,99
Unidad

Interior23-28 cm Moderado SemisombraØ 12 cm

GARDENLINE®

Kalanchoe
Incluye tiesto de cerámica.
Disponible en diferentes variedades.

3,99
Unidad

Interior35-45 cm Moderado SemisombraØ 12 cm

GARDENLINE®

Planta piña

9,99
Unidad

4,49
Unidad

MOSER ROTH®

Surtido de 
bombones belgas
En caja de regalo.
Caja disponible en diferentes 
colores.
250 g (17,96 €/kg)

2,49
Unidad

Caja de dulces 
San Valentín
· Nubes y gomas blandas
· Nubes
130 g (19,15 €/kg)

4,99
Unidad

LA TABLA DE TERUEL®

Jamón DOP Teruel 
corte cuchillo
Cortado a mano.
80 g (62,37 €/kg)

BIP®

Bombones 
en caja de metal
100 g (49,90 €/kg)

-28%

4,99
Unidad

6,99*PRECIO
RECOMENDADO:



Y recibe el folleto semanal en tu email junto a muchas 

novedades. Ayúdanos a mejorar el medioambiente y ser 
más sostenibles generando menos residuos de papel

SUSCRÍBETE A NUESTRA
NEWSLETTER

CLICA AQUÍ >


